
П  Р  И  К  А  З

 

21 августа 2019 года                                                                                               № 208

 

о возбуждении дела о нарушении антимонопольного
законодательства

и создании Комиссии по рассмотрению дела

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона  от
26.07.2006                 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело о нарушении антимонопольного
законодательства                    № 055/01/11-720/2019 в отношении:

  - индивидуального предпринимателя <…>;

- общества с ограниченной ответственностью «ООО «Ваш
Дом»                            (<…>);

- общества с ограниченной ответственностью ООО «Студия
Профессионал - Плюс» (<…>),

по заявлениям Омского регионального отделения общероссийской
общественной организации малого и среднего
предпринимательства «Опора России» на действия участников
открытых аукционов в электронной форме, номера извещений:             
   № <…>, а также по результатам мониторинга Управления
Федеральной антимонопольной службы по Омской области
сведений из Единой информационной системы в сфере закупок
сведений, размещенных в сети «Интернет» по адресу
http://zakupki.gov.ru, касающихся открытых аукционов в электронной
форме, номера извещений: № <…>, по признакам нарушения пункта 2
части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».



2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 055/01/11-720/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии: <…> – заместителя руководителя
управления,

членов Комиссии:

<…>– начальника отдела защиты конкуренции;

<…>– начальника аналитического отдела;

<…>– главного специалиста – эксперта отдела защиты конкуренции;

<…>- главного специалиста – эксперта отдела защиты конкуренции;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
                 Комиссии <…>.

 

 

Врио руководителя управления                                                                Г.В.
Лаптева

 

 

 

 


